안 내 문

수신: 산학협력단 교외 연구과제 수행교원

제목: 2022학년도 연구지원 서비스 만족도 조사 후속조치 사항 안내

2022학년도 천안산학협력단/산학연구처의 연구지원 서비스 만족도 조사 시행 결과 연구수행자 분들께서 요구 및 개선사항을 주신 의견에 대하여 후속조치사항을 안내드리오니 연구활동에 참고하여 주시기 바랍니다.

1. 관련

- 가. [안내문](2023.1.6.) '2022학년도 연구지원 서비스 만족도 조사 안내'
- 나. 천안산단-668(2023.02.13.) '천안산학협력단/산학연구처 2022학년도 연구지원 서비스 만족도 조사 결과 보고'
- 다. 천안산단-678(2023.02.20.) '2022학년도 천안산학협력단/산학연구처 연구지원 서비스 개선의견 후속조치
- 2. 설문조사 내용: 천안산학협력단/산학연구처 행정서비스 및 연구행정시스템 만족도
- 3. 설문대상: 천안산학협력단/산학연구처 교내·외 진행 연구과제 연구책임자 및 연구(보조)원
- 4. 설문시행기간: 2023.01.09.(월) ~ 2023.01.31.(화)
- 5. 설문진행 요구 및 개선사항 / 후속조치사항: 붙임 참조
 - 가. 행정서비스 및 규정관련
 - 나. 연구행정시스템 관련
- 붙임 1. 2022학년도 연구지원 서비스 만족도 조사 결과(요약) 1부.
 - 2. [천안산학협력단/산학연구처] 2022학년도 연구지원 서비스 만족도 조사 후속조치 1부. 끝.

2023. 2. 20.

- 천안산학협력단장 -